И.Н. Подписан: 3олотарева 3олотарева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»

г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

ПРИКАЗ

09.01.2024Γ. № 1/70

г. Краснодар

О проведении ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №104»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №104», в целях повышения качества дошкольного образования

приказываю:

- 1. Провести процедуру ВСОКО с 10.01.2024г. по 14.02.2024г.
- 2. Разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №104» на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет.
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 104»

И.Н. Золотарева